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Date: 06/10/2016

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013040 — Agency staff - Social workers

I would like to request that you provide the following information under the Freedom of Information Act:

1. How many qualified Social Workers did you have working on a temporary (Agency) basis on 30 August 20167
zero

2. What was your total expenditure on temporary (Agency) Social workers supplied through a recruitment agency in
the financial year 2015-167
£0



